CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 02/2022 - EEMTI MILTON FAÇANHA ABREU

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR MILTON FAÇANHA ABREU - INEP:23055693, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2O2IISEDUC, de 05 de outubro de 2021, PRORROGADO PELO EDITAL

N°01/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO DA SELEÇAO PÚBLICA
DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: Geoqral9a

SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

PESSOAS COM RESULTADO PRELIMINAR RECURSO DO DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

DEFICIÊNCIA DA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA INSCRIÇÃO
-

RECURSO INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO SELEÇAO (DEFERIDO (DEFERIDO

SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA) (SIM OU NÃO) OU OU

_________
_______________________

INDEFERIDO) INDEFERIDO

01 DIEGO DE ALENCAR ERMÍNIO GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA NÃO DEFERIDA

02 SOLANGE LIMA VIANA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA NÃO DEFERIDA

DISCIPLINA: Eletiva Profissional

SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO
PESSOAS

RESULTADO PRELIMINAR RECURSO DO DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
COM

DEFICIENCIA
DA SOLICITAÇÃO DE

-

JUSTIFICATIVA INSCRIÇAO RECURSO INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO INSCRIÇAO INDEFERIMENTO SELEÇÃO (DEFERIDO (DEFERIDO

(PcD)
(DEFERIDA/INDEFERIDA) (SIM OU NÃO) OU OU

SIM OU NÃO
INDEFERIDO) INDEFERIDO

01
ANTONIA EDIVANIA ELETIVA NÃO DEFERIDA

TEODOSIO DA SILVA PROFISSIONAL
NÃO DEFERIDA --

02 SOLANGE LIMA VIANA
ELETIVA -

NAO DEFERIDA --

NÃO DEFERIDA

PROFISSIONAL
7

__________ _________ ________ ________

Iit: //7 j de Franca iÁão Arruda
(VJ -

-

r-

rL\IeFr(CaLfoI(I.I u tSuiJ-R Mulungu - Ce, 09 de março de 2022

oIr